ODONTOLÓGICOS, EQUIPAMENTOS, REAGENTES, SANEANTES, DESCARTÁVEIS COM BASE NO 
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA RENEM – (RELAÇÃO NACIONAL DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES FINANCIÁVEIS PARA O SUS (RENEM), a ser 
contratado o valor de R$  1.400.000,00 (Um milhão e quatrocentos mil reais), de acordo com Inciso I, 
Artigo 86 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021.  

Natércia, 09 de dezembro de 2025. 

Gabriel Thiago de Vilas Boas 
Prefeito Municipal